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LIITE  

Neuvotteluohjeet 

– Neuvottelujen tavoitteena on kestävää kalastusta koskevan kumppanuussopimuksen 

ja pöytäkirjan tekeminen Euroopan unionin ja Seychellien tasavallan välillä 

yhteisestä kalastuspolitiikasta annetun asetuksen (EU) N:o 1380/2013 ja yhteisen 

kalastuspolitiikan ulkoisesta ulottuvuudesta 13. heinäkuuta 2011 annetusta komission 

tiedonannosta 19. maaliskuuta 2012 annettujen neuvoston päätelmien mukaisesti. 

– Kestävää kalastusta koskevassa kumppanuussopimuksessa olisi sen vuoksi 

määriteltävä yleiset puitteet, periaatteet ja tavoitteet, jotka muodostavat pohjan 

kumppanuudelle Seychellien tasavallan kanssa. Sen tulisi sisältää lauseke, jolla 

kumotaan Euroopan yhteisön ja Seychellien tasavallan voimassa oleva 

kalastuskumppanuussopimus
1
. 

– Jotta tällä uudella sopimuksella ja pöytäkirjalla voitaisiin edistää kestävää ja 

vastuullista kalastusta varmistaen samalla EU:n ja Seychellien tasavallan 

molemminpuoliset hyödyt, komission neuvottelutavoitteiden olisi perustuttava 

seuraavaan:  

 Varmistetaan EU:n laivaston aluksille pääsy Seychellien kalastusalueelle sekä 

tarvittavat luvat kyseisellä alueella harjoitettavaa kalastusta varten ja näin 

muun muassa kehitetään EU:n toimijoiden käytettävissä olevaa kestävää 

kalastusta koskevien kumppanuussopimusten verkostoa Intian valtamerellä.   

 Otetaan huomioon paras käytettävissä oleva tieteellinen tieto sekä asiaa 

koskevat alueellisten kalastuksenhoitojärjestöjen hyväksymät 

hoitosuunnitelmat, jotta pystytään varmistamaan kalastustoimien ekologinen 

kestävyys ja edistämään valtamerten hallinnointia kansainvälisessä 

mittakaavassa. Kalastustoiminta olisi kohdistettava yksinomaan käytettävissä 

oleviin kalavaroihin ottaen huomioon paikallisen laivaston kalastuskapasiteetti 

ja kiinnittäen samalla erityistä huomiota siihen, että kyseessä ovat laajasti 

vaeltavat kalakannat. 

 Pyritään saamaan EU:n laivastojen käyttöön kohtuullinen ja niiden etujen 

mukainen osuus kalavaroista silloin, kun nämä kalavarat kiinnostavat myös 

muita ulkomaisia laivastoja, ja soveltamaan samoja teknisiä edellytyksiä 

kaikkiin ulkomaisiin laivastoihin. 

 Varmistetaan, että oikeus kalavarojen käyttöön perustuu EU:n laivaston 

aiempaan ja odotettavissa olevaan tulevaan toimintaan alueella, ottaen 

huomioon tuoreimmat ja parhaat käytettävissä olevat tieteelliset arviot ja EU:n 

syrjäisimpien alueiden edut. 

 Käynnistetään vuoropuhelu alakohtaisen politiikan tehostamiseksi. Tällöin 

tavoitteena on erityisesti kannustaa toteuttamaan vastuullisen kalastuksen 

politiikkaa asianomaisen maan kehitystavoitteiden mukaisesti, erityisesti 

kalastuksen hallinnan, laittoman, ilmoittamattoman ja sääntelemättömän 

kalastuksen torjunnan, kalastustoiminnan valvonnan, seurannan ja tarkkailun 

sekä tieteellisen tiedon tuottamisen osalta, sekä edistää taloudellista toimintaa.  
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 Varmistetaan, että pöytäkirja edistää kestävää kasvua ja ihmisarvoista työtä 

kalastusalalla Kansainvälisen työjärjestön (ILO) asiaa koskevien 

yleissopimusten mukaisesti. 

 Sisällytetään tekstiin lauseke seuraamuksista, joita sovelletaan, jos 

ihmisoikeuksia ja demokratian periaatteita loukataan. 

– Pöytäkirjassa olisi erityisesti määriteltävä 

 Euroopan unionin aluksille myönnettävät kalastusmahdollisuudet 

kalastusluokittain, 

 taloudellinen korvaus ja sen maksamisen edellytykset, sekä 

 alakohtaisen tuen täytäntöönpanomekanismit. 


